
3) Účastníci řízení, kteří byli žalobci v prvním stupni, a Komise
ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 283, 24.11.2007.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 13. února
2009 – Vitro Corporativo v. OHIM – Vallon

(Věc T-229/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2009/C 82/42)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Vitro Corporativo, SA de CE (Nuevo Leon, Mexiko)
(zástupce: J. Botella Reina, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: P. López Fernández de Corres,
zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastník před Soudem: Vallon GmbH (Horb, Německo)

Předmět věci

Žaloba podaná na základě rozhodnutí prvního odvolacího
senátu OHIM ze dne 7. listopadu 2006 (věc R 1363/2005-1)
týkajícího se námitkového řízení mezi Vitro Corporativo CV
a Vallon GmbH.

Výrok

1. O žalobě již není namístě vydat rozhodnutí.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 199, 25.8.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 10. února 2009 –

Okalux v. OHIM – Ondex (ONDACELL)

(Věc T-126/08) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Nezaplacení poplatku za podání námitek — Rozhodnutí
prohlašující námitky za nepodané — Žaloba zjevně postráda-

jící jakýkoli právní základ“)

(2009/C 82/43)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Okalux GmbH (Marktheidenfeld, Německo)
(zástupkyně: M. Beckensträter, advokátka)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Ondex SAS
(Chevigny-Saint-Sauveur, Francie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 22. ledna 2008 (věc R 1384/2007-4), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Okalux GmbH a Ondex SAS

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Okalux GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 116, 9.5.2008.

4.4.2009C 82/24 Úřední věstník Evropské unieCS


